2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.04.2016                                                                                                                             № 496
О признании утратившим силу
постановления Администрации ЯМР
  В  связи с принятием нового нормативного правового акта, Администрация района  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Ярославского муниципального района от 02.11.2012 № 3956                                      «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Ярославского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов».
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский  агрокурьер».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского

муниципального района